МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА У30ГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 1

Об итогах Открытых соревнований
по автомодельному спорту среди
школьников в категории
радиоуправляемые модели (закрытая
трасса)IV этап

" - /У " (bhsj\JUAX 202 1 г Казань

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий
ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» на 2020-2021 учебный год»
20 марта 2021 года на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
Альметьевского муниципального района совместно с МБОУ ДО «Станция юных
техников» Альметьевского муниципального района состоялись Открытые
соревнования по автомодельному спорту среди школьников в категории
радиоуправляемые модели (закрытая трасса) IV этап (далее -  Соревнования).

В Соревнованиях приняли участие 25 обучающихся из 7 образовательных
организаций 5 территорий Республики Татарстан (Алексеевского, Альметьевского,
Нижнекамского, Сабинского муниципальных районов и города Набережные Челны).

По итогам проведения Соревнований п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров Соревнований согласно
прилагаемому списку.

2. Наградить дипломами победителей, призеров Соревнований.
3. Отметить высокий уровень подготовки образовательных организаций -

участников Соревнований согласно прилагаемому списку.
4. Объявить благодарность директору МБУДО «Станция юных техников»

Н.М.Бадыкшанову, директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
Альметьевского муниципального района И.И^фуллину за работу по подготовке и
организации Соревнований. /  )

Директор А.М.Зиновьев

Приложение № 1к приказу
от Р #  20М № /ЗУ

Список победителей и призеров
Открытых соревнований по автомодельному спорту среди школьников в категории

радиоуправляемые модели (закрытая трасса) IV этап

Младшая возрастная группа

Класс моделей РЦБ:
Диплом за I место -  Асылов Азат, МБОУ ДО «Станция юных техников»

Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за II место -  Салихов Данис, МБОУ ДО «Станция юных техников»
Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за III место -  Филатов Константин, МАУ ДО «Центр детского
технического творчества № 5» г.Набережные Челны, педагог дополнительного
образования Фаттахов Ильдар Русланович.

Класс моделей РЦЕ-12:
Диплом за I место -  Асылов Азат, МБОУ ДО «Станция юных техников»

Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за II место -  Михалев Дмитрий, МАУ ДО «Центр детского
технического творчества №5» г.Набережные Челны, педагог дополнительного
образования Фаттахов Ильдар Русланович;

Диплом за III место -  Фомин Руслан, МБОУ «Алексеевская средняя
общеобразовательная школа №3 им.Г.С.Боровикова» Алексеевского муниципального
района, педагог дополнительного образования Фомин Олег Юрьевич.

Класс моделей РЦЕ-10 GT:
Диплом за I место -  Асылов Азат, МБОУ ДО «Станция юных техников»

Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за II место -  Филатов Константин, МАУ ДО «Центр детского
технического творчества №5» г.Набережные Челны, педагог дополнительного
образования Фаттахов Ильдар Русланович;

Диплом за III место -  Фомин Руслан, МБОУ «Алексеевская средняя
общеобразовательная школа №3 им.Г.С.Боровикова» Алексеевского муниципального
района, педагог дополнительного образования Фомин Олег Юрьевич.

Класс моделей ДТМ:
Диплом за I место -  Салихов Данис, МБОУ ДО «Станция юных техников»

Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за II место -  Михалев Дмитрий, МАУ ДО «Центр детского
технического творчества №5» г.Набережные Челны, педагог дополнительного
образования Фаттахов Ильдар Русланович;

Диплом за III место -  Фомин Руслан, МБОУ «Алексеевская средняя
общеобразовательная школа №3 им.Г.С.Боровикова» Алексеевского
муниципального района, педагог дополнительного образования Фомин Олег
Юрьевич.

Старшая возрастная группа

Класс моделей РЦБ:
Диплом за I место -  Евсиков Данила, МБОУ ДО «Станция юных техников»

Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за II место -  Чекалов Иван, МБОУ ДО «Станция юных техников»
Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за III место -  Фомин Антон, МБУ ДО «Центр детского творчества»
Алексеевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Матвеев Николай Владимирович.

Класс моделей РЦЕ-12:
Диплом за I место -  Амиров Румиль, МБОУ ДО «Станция юных техников»

Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за II место -  Фомин Роман, МБУ ДО «Центр детского творчества»
Алексеевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Матвеев Николай Владимирович;

Диплом за III место -  Биктагирова Зарина, МАУ ДО «Центр детского
технического творчества №5» г.Набережные Челны, педагог дополнительного
образования Фаттахов Ильдар Русланович.

Класс моделей Р Ц Е 10GT:
Диплом за I место -  Амиров Румиль, МБОУ ДО «Станция юных техников»

Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за II место -  Гизатуллин Амир, МАУ ДО «Центр детского
технического творчества №5» г.Набережные Челны, педагог дополнительного
образования Фаттахов Ильдар Русланович;

Диплом за III место -  Сергеев Алексей, МАУ ДО «Центр технического
творчества и профориентации» Нижнекамского муниципального района, педагог
дополнительного образования Сергеев Сергей Константинович.

Класс моделей ДТМ:
Диплом за I место -  Евсиков Данила, МБОУ ДО «Станция юных техников»

Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за II место -  Фомин Антон, МБУ ДО «Центр детского творчества»
Алексеевскою муниципального района, педагог дополнительного образования
Матвеев Николай Владимирович;

Диплом за III место -  Низовцева Екатерина, МБУ ДО «Центр детского
творчества» Алексеевскою муниципального района, педагог дополнительного
образования Матвеев Николай Владимирович.

Класс моделей ДТМ-сток:
Диплом за I место -  Чекалов Иван, МБОУ ДО «Станция юных техников»

Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за II место -  Фомин Антон, МБУ ДО «Центр детского творчества»
Алексеевскою муниципального района, педагог дополнительного образования
Матвеев Николай Владимирович;

Диплом за III место -  Гизатуллин Амир, МАУ ДО «Центр детского
технического творчества №5» г.Набережные Челны, педагог дополнительного
образования Фаттахов Ильдар Русланович.

Класс моделей-FPV-EURO TRACK:
Диплом за I место -  Евсиков Данила, МБОУ ДО «Станция юных техников»

Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Диплом за II место -  Фомин Антон, МБУ ДО «Центр детского творчества»
Алексеевскою муниципального района, педагог дополнительного образования
Матвеев Николай Владимирович;

Диплом за III место -  Низовцева Екатерина, МАУ ДО «Центр детского
технического творчества №5» г Набережные Челны, педагог дополнительного
образования Фаттахов Ильдар Русланович.

Приложение № 2 к приказу
от 44-W. WXf № / 5  (

Список образовательных организаций -  участников
Открытых соревнований по автомодельному спорту среди школьников в

категории радиоуправляемые модели (закрытая трасса) 1Уэтап

Общеобразовательные организации (2):
-  МБОУ «Алексеевская средняя общеобразовательная школа №3

им.Г.С.Боровикова» Алексеевского муниципального района;
-  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 46 имени кавалера ордена

Мужества Дмитрия Бадретдинова» г.Набережные Челны.

Образовательные организации дополнительного образования детей (5):
-  МБУ ДО «Центр детского творчества» Алексеевского муниципального

района РТ;
-  МБОУ ДО «Станция юных техников» Альметьевского муниципального

района;
-  МАУ ДО «Центр технического творчества и профориентации»

Нижнекамского муниципального района;
-  МБУ ДО «Центр детского творчества» Сабинского муниципального района;
-  МАУ ДО «Центр детского технического творчества №5» г.Набережные

Челны.